
UCHWAŁA NR LXXII/497/2024 
RADY GMINY LELÓW 

z dnia 4 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. c, art.58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz.40 z późn. zm.) oraz art. 89 ust.1 pkt. 2, art. 90 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz.1270 ze zm.) 

Rada Gminy Lelów uchwala: 

§ 1. W uchwale Nr LXXI/493/2024 Rady Gmin Lelów z dnia 21 marca 2024 r. w sprawie zaciągnięcia 
pożyczki długoterminowej wprowadza się zmianę: 

- w podstawie prawnej uchwały, przed art. 90 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, 
dodać: „art. 89 ust.1 pkt 2”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lelów 

 
 

Władysław Jaworski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A6892F14-4A06-4CC8-A11B-2695ECDF2FE9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/497/2024 RADY GMINY LELÓW z dnia 4 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-04-08T07:35:12+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




